

Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың мектепшілік кезеңі

Тәуелсіздік - ұлт рухының бастауы.

"Тәуелсіздік" ұсынау тарихқа тұңғыш ұлы сөзді ес-тігенде "Мен қазақтың" деген әрбір халықтың жүрегінде үлкен сезім орнайды. Себебі, сонау ашматтайтын кезеңдерде қазақ халқы үшін қылыбатқа түскен, басырлар бойы ата-бабаларымыздың ақсабал арманы болған осы тәуелсіздік еді. Біз бұл кезең-ді көрмесек те, қазақтың тауға жайып тарихын, деректерін оқу арқылы білеміз. Бұл қол жет-пес бақытқа жету жолында Адам ардақтымы-рының басын бәйгеле тіккені, әсіресе 1986 жылы болған желтоқсан оқиғасына қатысқан қайсар ата-аналарымыздың ұмытпымас ерліктері көз алдымызға елестейді.

Мен бейбітшілік қарапайым тірі жанғарға зер салсақ та, олардың өз бетімен ешкімге бағы-нышсыз тіршілік етіп жатқанын байқаймыз, тіпті көк байрағымыздың символы болған қыран құс та аспанда еркін самбырағып келе-ді емес пе!

Әлемде екі жүз қырыққа жуық мемлекет бол-ғанмен, оның ішінде күні бүгінге дейін басқа мемлекетке бағынышты өмір кешіп, тәуелсіз-дігін ашмағаны қаншама! Сонау 1776 жыл-дың 4 шілдесінде Америка Құрама Штаты Құрамын, тәуелсіздік декларациясын қабылдады,

ал осы кезде қазақ халқының тағдырына елеменді
ел болу үшін жасақтар, қалмақтармен соғысу
жасады. Бұл күндері Қазақстан - елемендігін алған
жас мемлекет, алайда, оның үш мың жасандық
тарихы бар қасиетті ел екенін біреу білсе, біреу
біле бермейді. Сол уақытта бері қазақ халқы
елеменді ел боламыз деп талай тар жас май-
-зақ кешті, сондықтан мен тәуелсіздікті тау-
-сыммас тарих деп білемін.

Бүгінде бізде еліміздің тәуелсіздік алған жасандары
мен қатар өсіп келеміз, яғни тәуелсіздік атты
өмірмен ұшымыз, құрғасымыз десек қателеспейміз.
Қазіргі жастар бақытты, себебі олар тәуелсіз ел-
-дің ұрпақтары. Елдігі алақдайтын мәселе, әлем-
-нің басқа елдеріне көз салсақ, мемлекет ішінде
болып жатырған қажырлыстар, тәжірибелер
жүректі ауыртады. Жастарымыз түрлі діни
ағындарға еріп кетпей, қасиетті аталар-
-дың жасандық қызық оқиғалар қалған еліміз
тәуелсіз болсын деп тілейміз.

Тәуелсіздік рет қалыптауға тиісін тәуелсіздікті
асын күресін ұшырып алмай берік ұстау бү-
-гінгі ұрпақтың қолында. Сондықтан, елеменді
еліміздің қазіргі өскелең ұрпақтарына тәуел-
сіздіктің тарихын тереңірек танытып, қастер-
летіп білу баршаңыздың міндетіміз болуы тиіс.